КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2024 года № 242

г. Прокопьевск

О рассмотрении отчета о деятельности и итогах работы Отдела МВД России  «Прокопьевский» за 2023 год

[bookmark: _GoBack]Заслушав отчет о деятельности и итогах работы Отдела МВД России «Прокопьевский» за 2023 год, представленный подполковником полиции, начальником Отдела МВД России  «Прокопьевский» А.А. Шаховым,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Отчет о деятельности и итогах работы Отдела МВД России  «Прокопьевский» за 2023 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики К.В. Филипченко.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                И.А. Лошманкина